
ZARZĄDZENIE NR  40/08 

BURMISTRZA MIASTA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2008 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji służby Stałego Dyżuru w Nowym 

Mieście Lubawskim na czas zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 

   

              Na podstawie art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), §4 ust.1 pkt2 lit.c rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 13 stycznia 2004 roku w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach 

powszechnego obowiązku obrony (Dz.U. Nr 16, poz. 152) i §8 ust.2 pkt3 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 roku w sprawie gotowości obronnej państwa 

(Dz.U. Nr219, poz.2218) oraz §1 ust.3 zarządzenia Nr 84 Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 20 maja 2006 roku w sprawie organizacji służby „Stałego Dyżuru” na 

czas zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny na terenie województwa warmińsko-

mazurskiego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 53/2006 Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 16 

sierpnia 2006 roku w sprawie organizacji służby Stałego Dyżuru w Nowym Mieście 

Lubawskim na czas zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny, zmienionym zarządzeniem 

nr 22/2007 Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 11 kwietnia 2007 roku, 

wprowadza się następującą zmiany:  

 

1. § 1:  

1) ust.2 otrzymuje następujące brzmienie:  

 „System, o którym mowa w ust.1 tworzą: 

1) Burmistrz Miasta Nowego Miasta Lubawskiego, 

2) Komendant Straży Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim, 

3) Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., 

4) Dyrektor Gimnazjum, 

5) Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Pawła II, 

6) Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2, 

7) Dyrektor Przedszkola Miejskiego, 

8) Dyrektor Nowomiejskiego Domu Kultury, 

9) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji,  

10) Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej, 



Ww. jednostki stają się ogniwami Systemu Stałych Dyżurów Miasta Nowego Miasta 

Lubawskiego.”       

2) ust.3 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „Stały Dyżur organizuje się przy wykorzystaniu pracowników etatowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim oraz pracowników etatowych jednostek 

wymienionych w §1 ust.2 zabezpieczających w stanie stałej gotowości obronnej 

obieg informacji oraz osób upoważnionych do wykonywania prac obronnych, w 

tych o charakterze niejawnym”. 

 

2. §5 ust.2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Za organizację i funkcjonowanie „Stałego Dyżuru” w jednostkach wymienionych w     

§1 ust.2 niniejszego zarządzenia, odpowiedzialne są osoby kierujące tymi jednostkami”. 

 

3. Zmienia się załącznik do zarządzenia nr 53/2006 Burmistrza Miasta Nowego Miasta 

Lubawskiego z dnia 16 sierpnia 2006 roku w sprawie organizacji służby Stałego Dyżuru w 

Nowym Mieście Lubawskim na czas zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny, który  

przyjmuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Zastępca Burmistrza 

Katarzyna Kaniewska 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik do zarządzenia Nr 40/08 z dn. 13.06.2008r. 
Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego 

 
załącznik do zarządzenia Nr 53/2006 z dn. 16.08.2006r. 
Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego 

 

OBIEG INFORMACJI W SYSTEMIE STAŁYCH DYŻURÓW BURMISTRZA MIASTA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

W WARUNKACH ZAGROŻENIA BEZPIECZEŃSTWA PAŃSTWA I W CZASIE WOJNY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WOJEWODA 

WARMI ŃSKO-MAZURSKI  

BURMISTRZ MIASTA 

NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

 

STAROSTA 

NOWOMIEJSKI 

DYREKTOR  
SZKOŁY PODSTAWOWEJ Nr 1 

im. Jana Pawła II 

KOMENDANT 
STRAśY MIEJSKIEJ 

DYREKTOR  
SZKOŁY PODSTAWOWEJ Nr 2 

 

DYREKTOR  
PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO 

DYREKTOR  
GIMNAZJUM 

PREZES MIEJSKIEGO 
PRZEDSIĘBIORSTWA 

GOSPODARKI KOMUNALNEJ  

DYREKTOR  
NOWOMIEJSKIEGO DOMU 

KULTURY  

DYREKTOR  
MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI 

PUBLICZNEJ  

DYREKTOR  
MIEJSKIEGO O ŚRODKA 
SPORTU I REKREACJI  


